

Årsredovisning för
AB Harryssons Frukt & Mekaniska

556679-9424

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Harrysson
Styrelseledamot

2025-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Harryssons Frukt & Mekaniska, 556679-9424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att konstruera mobila gästvagnar genom särskilda företagsnamnet Vagnfabriken Sank Olof, uthyrning av logi i fristående vagn samt liten försäljning av äppelmust tillverkad från en äppelodling man har viss tillgång till genom namnet Folk & Frukt. Även handel med fast egendom och värdepapper ingår i verksamheten. Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	207 097	614 465	116 377	294 761
Resultat efter finansiella poster	-28 086	157 433	-12 710	-279 085
Soliditet %	96,3	82,5	88,9	95

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år minskade med drygt 66% och det beror enbart på att man i år inte fick någon order på bygge av en "Shepherds Hut".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	199 359	157 433
Balanseras i ny räkning		157 433	-157 433
Årets resultat			-28 086
Belopp vid årets utgång	100 000	356 792	-28 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	356 792
Årets resultat	-28 086
Summa	328 706
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	328 706
Summa	328 706

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		207 097	614 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		207 097	614 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 625	-225 544
Övriga externa kostnader		-172 576	-227 085
Personalkostnader		0	-1 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-3 000
Summa rörelsekostnader		-235 201	-457 027
Rörelseresultat		-28 104	157 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		18	-5
Resultat efter finansiella poster		-28 086	157 433
Resultat före skatt		-28 086	157 433
Årets resultat		-28 086	157 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	3 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 000
Summa anläggningstillgångar		0	3 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		30 967	30 967
Summa varulager m.m.		30 967	30 967
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 001	318 443
Övriga fordringar		5 893	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 281	19 885
Summa kortfristiga fordringar		104 175	338 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 212	181 376
Summa kassa och bank		310 212	181 376
Summa omsättningstillgångar		445 354	550 681
SUMMA TILLGÅNGAR		445 354	553 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 792	199 359
Årets resultat		-28 086	157 433
Summa fritt eget kapital		328 706	356 792
Summa eget kapital		428 706	456 792
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 283	5 258
Övriga skulder		7 365	85 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		16 648	96 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		445 354	553 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 012	74 012
Utgående anskaffningsvärden	74 012	74 012
Ingående avskrivningar	-71 012	-68 012
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-74 012	-71 012
Redovisat värde	0	3 000

Underskrifter

Malmö

Håkan Harrysson

Håkan Harrysson
Styrelseledamot

2025-04-15

Datum